Ficha técnica

UX059

Painel separador vert. a.1900 p.600

Caracteristicas técnicas

Materiais, acabamento, cores

Material

Tipo de tratamento da superficie

Dimensoes

Profundidade produto instalado
Altura produto instalado

Largura produto instalado

Peso

Peso

ago
lacado

20 mm
480 mm
1790 mm

10,98 kg

Caracteristicas técnicas sujeitas a modificagao sem aviso prévio
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